
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

	  
Referat	  årsmøte	  –	  IF	  Frøy	  

Onsdag	  13.	  februar	  2019	  kl.	  18:30	  
Osloidrettens	  hus,	  Ekebergveien	  101	  

	  
Det	  er	  21	  stemmeberettigede	  tilstede.	  
	  
	  
1	  -‐	  Konstituering,	  valg	  av	  dirigent,	  referent	  og	  to	  personer	  til	  å	  undertegne	  
referatet.	  
Morten	  Winsnes	  ønsker	  velkommen	  og	  foreslår	  Lorentz	  Tanner	  som	  ordstyrer	  
og	  dirigent,	  Arne	  Hanssen	  som	  referent,	  Lene	  P.	  Østberg	  og	  Morten	  Riis	  Andersen	  
til	  å	  undertegne	  protokoll.	  
	  
Vedtak:	  	  
Det	  er	  ingen	  innvendinger	  mot	  innkallingen	  av	  årsmøte,	  som	  dermed	  er	  lovlig	  satt.	  
Dirigent,	  referent	  og	  foreslåtte	  personer	  til	  å	  undertegne	  protokoll	  blir	  valgt,	  
forslag	  til	  forretningsorden	  godtas	  og	  møte	  kan	  starte.	  
	  
	  
2	  -‐	  Årsberetning	  fra	  styre	  og	  komiteer.	  
Ordstyrer	  forslår	  at	  årsmøte	  gjennomgår	  årsberetningen	  punktvis	  og	  der	  folk	  
kan	  kommentere	  underveis.	  	  
	  
Øyvind	  Wormnæs	  spør	  om	  det	  er	  mulig	  å	  legge	  inn	  en	  liten	  oppsummering	  av	  
Terreng	  masters	  rundbane	  sine	  resultater.	  Styret	  lover	  å	  oppdatere	  
årsberetningen	  men	  denne	  oppsummeringen.	  
	  
Vedtak:	  
Et	  samlet	  årsmøte	  godkjenner	  og	  vedtar	  årsberetningen.	  
	  
	  
	   	  



3	  -‐	  Regnskap	  og	  revisors	  beretning.	  
Pål	  Olsen	  gjennomgår	  regnskap	  der	  han	  spesielt	  fremhever	  den	  fantastiske	  
økning	  i	  sponsorinntekter	  for	  inneværende	  sesong.	  Arne	  Hanssen	  kommenterer	  
at	  årsaken	  til	  at	  vi	  har	  mange	  tilbud	  er	  at	  vi	  har	  et	  stabilt	  høyt	  medlemstall	  og	  at	  
det	  vil	  være	  en	  viktig	  oppgave	  fremover	  å	  opprettholde	  dette.	  
	  
Morten	  Winsnes	  forteller	  at	  et	  av	  målene	  som	  styret	  har	  satt	  seg	  er	  at	  vi	  skal	  øke	  
medlemstallet	  til	  1000	  medlemmer	  innen	  2020.	  Det	  kommer	  spørsmål	  om	  
hvordan	  en	  har	  tenkt	  å	  få	  til	  denne	  økningen	  Morten	  forteller	  at	  styret	  jobber	  
aktivt	  med	  planlegging	  av	  ulike	  tiltak	  som	  sykkelskole,	  Gran	  Fondo	  terreng	  og	  
fadderordninger	  for	  å	  få	  til	  denne	  økningen.	  
	  
Vedtak:	  
Et	  samlet	  årsmøte	  godkjenner	  regnskap	  for	  2018.	  
	  
Pål	  Gulliksen	  gjennomgår	  revisors	  beretning	  
	  
Vedtak:	  
Et	  samlet	  årsmøte	  godkjenner	  revisors	  beretning	  for	  2018.	  
	  
4	  -‐	  Innkomne	  forslag.	  
Siden	  den	  ikke	  er	  kommet	  inn	  noen	  forslag	  har	  styret	  invitert	  Jason	  Dyck	  for	  å	  
fortelle	  om	  parasykling.	  Jason	  Dyck	  kommer	  fra	  Canada	  og	  han	  er	  i	  Norge	  på	  et	  
seks	  måneders	  engasjement	  hos	  Norges	  Cykleforbund	  som	  prosjektleder	  for	  
parasykling.	  Han	  forteller	  litt	  om	  hvilke	  muligheter	  det	  er	  for	  parasykling	  og	  at	  
han	  vil	  være	  tilgjengelig	  både	  for	  treningsfaglige	  og	  teknisk	  hjelp	  for	  ryttere	  som	  
vil	  prøve,	  eller	  satse	  på	  parasykling.	  
	  
	  
5	  –	  Fastsette	  kontingent.	  
Styret har foreslått at kontingenten for 2020 endres ved at vi øker familiekontingenten 
fra 1100 kr til 1500 kr. Det betyr følgende satser neste år: 

- Voksen 850 kr 
- Ungdom 450 kr 
- Barn 6 til 9 år: 150 kr 
- Familie 1500 kr (maksimum seks personer på samme adresse) 
- Tandemryttere: 250 kr 
- Støttemedlem 250 kr 
 

Styrets begrunnelse: 
Under arbeidet med budsjett så styret at det var mange grupper som hadde ønsker om 
å øke sine budsjett. Så selv om vi har fått inn flere sponsorer og økonomien ellers går 
godt i klubben er det behov for mer penger. Styret mener at familiekontingenten har 
vært «unormal» lav i forhold til et vanlig medlemskap og det derfor er mest naturlig å 
øke denne. 
 
Årsmøtet diskuterer forslaget og det er ingen sterke innvendinger mot styrets forslag. 
	  
	  



Vedtak:	  
Et	  samlet	  årsmøte	  fastsetter	  kontingent	  for	  2020	  til	  å	  være	  overnevnte	  satser.	  
	  
	  
6	  –	  Vedta	  budsjett	  
Pål	  Olsen	  gjennomgår	  budsjettforslag	  for	  2019	  og	  forteller	  om	  hvordan	  styret	  
har	  tenkt	  i	  forhold	  til	  utgifter	  og	  inntekter.	  Morten	  foreller	  her	  litt	  om	  at	  IF	  Frøy	  
for	  2019	  går	  over	  til	  å	  benytte	  et	  regnskapsbyrå	  til	  å	  føre	  regnskap.	  
	  
Årsmøte	  diskutere	  budsjettet	  og	  Espen	  Hillmann	  kommenterer	  at	  budsjettforslag	  
for	  tur	  landevei	  på	  35.000	  kr	  er	  langt	  under	  de	  57.000	  kr	  som	  gruppen	  har	  brukt	  
i	  år.	  Espen	  foreslår	  derfor	  at	  vi	  øker	  posten	  for	  tur	  landevei	  til	  50.000	  kr	  
	  
I	  diskusjonen	  som	  oppstår	  kommenter	  Lene	  Østberg	  at	  det	  er	  uklart	  hva	  gruppe	  
1	  sin	  lagtemposatsning	  er	  for	  noe,	  og	  hvorfor	  denne	  ikke	  er	  synlig	  i	  klubbens	  
budsjett.	  Morten	  forteller	  at	  satsningen	  er	  tenkt	  gjennomført	  ved	  at	  rytterne	  
betaler	  en	  egenandel	  og	  at	  resten	  av	  satsningen	  er	  betalt	  av	  en	  ekstern	  sponsor	  
og	  at	  gruppen	  derfor	  ikke	  vil	  motta	  noen	  ekstra	  støtte	  fra	  klubben.	  
	  
Årsmøte	  stemmer	  over	  Espen	  sitt	  forslag	  og	  det	  er	  et	  stort	  flertall	  for	  forslaget.	  
	  
Vedtak:	  
Årsmøte	  vedtar	  at	  posten	  7793	  Utgift	  tur/veteran	  landevei	  skal	  økes	  fra	  35.000	  kr	  
til	  50.000	  kr.	  Posten	  for	  samlede	  utgifter	  justeres	  tilvarende.	  
	  	  
Vedtak:	  
Et	  samlet	  årsmøte	  vedtar	  budsjett	  for	  2019	  med	  overnevnte	  endring.	  
	  
7	  –	  Valg	  
Jan	  Sølve	  Borlaug	  fra	  valgkomiteen	  redegjør	  for	  komiteens	  arbeid	  og	  presenterer	  
forslag	  til	  nytt	  styre	  for	  IF	  Frøy.	  Siden	  det	  ikke	  har	  vært	  mulig	  å	  finne	  en	  kasserer	  
til	  klubben	  ber	  valgkomiteen	  årsmøte	  om	  å	  vedta	  at	  styret	  selv	  kan	  peke	  ut	  en	  
kasserer	  for	  2019.	  
	  

• Leder:	  Morten	  Winsnes	  
• Nestleder:	  Arne	  Hanssen	  
• Kasserer	  Ikke	  besatt	  
• Sekretær	  Øyvin	  Wormnæs	  
• Leder	  terrengkomite	  Nina	  Gulbrandsen	  
• Leder	  landeveiskomite:	  Espen	  Hillmann	  
• Rekrutteringsansvarlig:	  Henriette	  Handal	  
• Materialforvalter	  Christin	  Becker	  
• Varamedlem:	  Petter	  Farstadvoll	  
• Revisor:	  Katrine	  Hofstad	  

	  
Vedtak:	  
Et	  samlet	  årsmøte	  vedtar	  valgkomiteens	  forslag	  til	  nytt	  styre	  i	  IF	  Frøy	  	  
	  
	  



	  
Vedtak:	  
Et	  samlet	  årsmøte	  gir	  styret	  fullmakt	  til	  å	  finne	  en	  ny	  kasserer.	  
	  
Vedtak:	  
Et	  samlet	  årsmøtet	  gir	  styret	  fullmakt	  til	  å	  velge	  delegater	  på	  ting	  og	  aktuelle	  
møter.	  
	  
8	  –	  Tildeling	  av	  hedersbevisninger	  
Kvelden	  avsluttes	  ved	  at	  Morten	  deler	  ut	  blomster	  til	  avtroppende	  revisor	  Pål	  
Gulliksen.	  Pål	  Olsen	  og	  Gunnar	  Lande	  som	  begge	  takker	  av	  fra	  sine	  styreverv	  får	  
også	  blomster.	  Og	  til	  slutt	  overrekkes	  Lorentz	  Tanner	  blomster	  for	  å	  nok	  en	  gang	  
å	  ha	  ledet	  vårt	  årsmøte	  med	  stø	  hånd.	  
	  

Oslo,	  13.	  februar	  2019	  
	  

	  

	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  

Lene	  Østberg	  (sign)	  	  	  	  	  	  Arne	  Hanssen,	  ref.	  (sign)	  	  	  	  	  	  Morten	  Riis	  Andersen	  (sign)	  	  


